ł) Typis exc.: Dogiel cod. dipl. IV. p. 44. Lites etc. I. 56.
-) Dogiel, Capellanum nostrum.
3) Dogiel, oceupatorum.
4) Dogiel, prostestandi.
5) Dogiel, ad omnem et quemlibet,
*) premissorum.
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tuna fuerint, eciamsi mawdatum exigant speciale; promittentes ratum et firmum habere et 
teuere, quidquid per eosdem procurator es nostros et quemlibet ipsorum substitution seu 
substitutes ab eis in premissis et quodlibet premissorum fuerit procuratum; wlentes in- 
super eosdem procurators nostros, substitutes seu substitutum ab eis; et quemlibet1) ipsorum 
relevare ab omni onere satisdacionis2), promittimus pro eis judicio 3) sisti, et judicöAm solvi 
pro omnibus suis clausulis sub re rum nostrarum omnium ypotheca. In cujus rei testimonium 
et evidentiam pleniorem presentes literas scribi seu fieri mandavimus, et sigilli nostri, quo 
hactenus usi sumus et in praesenti utimur, appensione communiri. Actum et datum in San- 
domir, X° kal. Aprilis, anno domini millesimo tricentesimo vigesimo, presentibus dominis, Martii 23. 
Nankero electo in episcopum Cracoviensem, Iwono can tore Gnemensi, Prandotha archidia- 
cono Cruschwiciensi4), Gunthero decano Sandom., Navogio castellano Cracoviensi ac Thomislao 
Palatino Sandomiriensi, et aliis pluribus fide dignis. Quod quidem procuratorium sigillo... in 
pergameno pendenti, in cujus medio aquila coronata, alis, pcdiWs... extentis sculpta erat, 
et sigilli titulus fuit tabs f Sig. Wladislai dei gr__

Item quasdam excepciones contra procuratorium fratris Syffridi optulerunt in scriptis... Exceptions. 

Coram vobis venerabilibus patribus, dominis Janislao archiepiscopo Gneznensi, Domarato. 
episcopo Pomaniensi et fratre Nicholao abbate de Mogylna ord. sancti Benedict! iud. 
a sede apostolica delegatis, nos Phylippus cancellarius regni Polon., et Sbyscho subcan- 
cellarius ac Johannes Canonicus Ru densis, procurator es magnifici principia, domini Wladislai 
regis Polon, excipiendö proponimus, quod procuratorium, quod fr... procuratorem magistri 
et fratrom domus Theut. per Prussiam, coram nobis in iudicio... ficiens ex eo, quia non 
apparet, quod magister de consensu fratrom eum constituent procur... in eo subscript! sint 
quod de iure fieri debebat, sed nee sigilla fratrom vel converts... sa. Item cum commen- 
datores de Gdanczk, de Gmeua et de Suetze, qui possident ill... seu Pomoraniam, qui con- 
veniuntur per dominum regem et ad hoc sunt citati, non constituen... fratrem Syffridum 
procuratorem, magister pro eis ipsum constituere non potuit, et ideo eosdem commendatores 
ipse frater Syffridus defendere non potest, et ideo procuratorium quoad ipsos commenda- 
tores est insufficiens et non valet, quare petimus nomine procuratorio pro domino nostro 
predicto, quod pronuncietis procuratorium esse insufficiens et dictos commendatores fore 
contumaces, procedentes contra cos propter eorum contumaciam ad missionem in possessionem 
rei petite, scilicet terre Pomoranie causa rei servande, et in expensis ipsos legitimis con- 
dempnetis.